
./. 

ΠΡΟΣ :  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
  ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
  ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
  & ΣΥΜΒ. ΠΑ 
ΚΟΙΝ :  Τηλ. 210 7466235 
  Φ.093/14/7113 
  Σ. 2090 
  Αθήνα, 31 Ιαν 20 
 
ΘΕΜΑ: Προγράμματα Εξοπλισμών Ενόπλων Δυνάμεων (ΕΔ) [Διαγωνισμός 

06/2019 για το Υποπρόγραμμα «Εν Συνεχεία Υποστήριξη – Follow on 
Support (FOS) των Ηλεκτρονικών Συστημάτων (AVIONICS) των 
Αεροσκαφών C-130AUP»] 

 
ΣΧΕΤ.: α. Ν.3978/11 
  β. Φ.637.11/617815/Σ.238/1 Οκτ 14/ΥΠΕΘΑ/ΓΕΑ/Γ1 
  γ. Φ.093/17354/Σ.5038/8 Δεκ 16/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΠΑ 
  δ. Φ.093/235/56248/Σ.14980/4 Σεπ 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΑ 
  ε. Φ.093/262/63453/Σ.17065/7 Οκτ 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΑ 
  στ. Η από 11 Δεκ 19 Υπηρεσιακή Αναφορά του Ασμχου (Ι) Σ. 

Στασινόπουλου, Προέδρου της ΜΕΔΔ 
 
 1. Έχοντας υπόψη: 
 
  α. Την (β) σχετική απόφαση ενεργοποίησης υποπρογράμματος. 
 
  β. Την (γ) σχετική απόφαση ΑΝΥΕΘΑ με την οποία εγκρίνονται οι 
Γενικοί και Ειδικοί Όροι του Υποπρογράμματος. 
 
  γ. Την (δ) σχετική διακήρυξη του διαγωνισμού 06/2019 και το νομικό 
καθεστώς που τη διέπει. 
 
  δ. Την (ε) σχετική με την οποία χορηγήθηκε παράταση επί της 
προθεσμίας υποβολής των δικαιολογητικών ποιοτική επιλογής.  
 
  ε. Την (στ) σχετική υπηρεσιακή αναφορά του Προέδρου της 
Μόνιμης Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών (ΜΕΔΔ), στην οποία επισυνάπτεται 
το αντίστοιχο πρακτικό της επιτροπής, σύμφωνα με το οποίο δεν κατέστη δυνατόν 
να πραγματοποιηθεί έλεγχος- αξιολόγηση δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής, 
λόγω του γεγονότος ότι δεν προσήλθε κανένας υποψήφιος οικονομικός φορέας  
 
 

 
 

ΑΔΑ: 62496-7ΓΚ



-2- 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 2. Τη ματαίωση του Διαγωνισμού 06/2019, λόγω μη συμμετοχής 
υποψήφιων οικονομικών φορέων. 
 

 Θεόδωρος Λάγιος  

Γενικός Διευθυντής 

           Ακριβές Αντίγραφο 

 

Σγός (ΜΑ) Τριανταφυλένα Κοτσομύτη 

 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΤΣΚΣ&ΤΚ 
ΓΕΑ/ΕΓΑ-Γ1-Δ2-Δ6-Δ7 
Ασμχος (Ι) Στέφανος Στασινόπουλος της ΔΑΥ/ΔΑΞΕΠ 
Επγός (ΕΑ) Γρηγόριος Πλατής της 380 Μ.ΑΣΕΠΕ 
Επγός (Ο) Βασίλειος Χαλεπλής του ΜΤΑ 
Επγός (ΤΕΦ) Κωνσταντίνος Μπουκάρας του ΚΕΦΣΚΥ 
Σγός (ΜΑ) Λεωνίδας Τσιούγκος της ΥΠΑΕΑΒ 
 

 

ΑΔΑ: 62496-7ΓΚ


		2020-02-07T09:46:51+0200
	Athens




